Ofício Vereador Nº 925/2019
São Roque, 24 de outubro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de a Câmara Municipal proceda a contratação de empresa especializada para realizar perícia técnica no Projeto de Lei Complementar nº 001/2019-E, que institui o Plano Diretor Ambiental no âmbito da Estância Turística de São Roque.
Trata-se de Projeto da maior relevância para o Município e, uma perfeita compreensão do mesmo por parte dos Vereadores é indispensável. No entanto, face à complexidade das informações técnicas da proposta, é mister a realização de uma perícia para melhor esclarecimento de todos os Vereadores e também da população são-roquense.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
guto issa
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

mauro salvador sgueglia de góes
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2019 - 10:56 7375/2019